



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CC XI APS

LUNDVEJ 48, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. maj 2020

Jesper Amstrup Christensen

CVR-NR. 39 16 54 81

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CC XI ApS Lundvej 48 8800 Viborg
	CVR-nr.: 39 16 54 81
	Stiftet: 14. december 2017
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Amstrup Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Nordea Sankt Mathias Gade 68 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive leasing og udlejningsvirksomhed med biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 24.247 kr.

Resultatet anses af ledelsen som utilfredsstillende, selvom det kun er selskabets andet regnskabsår.

Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen bliver reetableret via egen indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		412.903	369.521
Af- og nedskrivninger.....		-344.368	-341.464
DRIFTSRESULTAT		68.535	28.057
Andre finansielle indtægter.....		1.207	1.029
Andre finansielle omkostninger.....	1	-100.829	-90.041
RESULTAT FØR SKAT		-31.087	-60.955
Skat af årets resultat.....	2	6.840	12.713
ÅRETS RESULTAT		-24.247	-48.242
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-24.247	-48.242
I ALT		-24.247	-48.242

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.495.172	2.781.096
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.495.172	2.781.096
ANLÆGSAKTIVER.....		1.495.172	2.781.096
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		125.174	51.490
Udskudte skatteaktiver.....		0	74.965
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		153.383	0
Periodeafgrænsningsposter.....		8.580	13.921
Tilgodehavender.....		287.137	140.376
Likvide beholdninger.....		173.298	59.058
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		460.435	199.434
AKTIVER.....		1.955.607	2.980.530
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-72.489	-48.242
EGENKAPITAL.....	4	-22.489	1.758
Hensættelse til udskudt skat.....		71.578	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		71.578	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	1.901.450
Leasingforpligtelser.....		0	383.737
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	0	2.285.187
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	1.529.275	515.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		160.082	63.258
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		62.252	0
Selskabsskat.....		0	62.252
Anden gæld.....		139.609	44.368
Periodeafgrænsningsposter.....		15.300	8.300
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.906.518	693.585
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.906.518	2.978.772
PASSIVER.....		1.955.607	2.980.530
 Eventualposter mv.....	 6		
Usikkerhed ved going concern.....	7		
Medarbejderforhold.....	8		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note			
Andre finansielle omkostninger						
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	82.290	89.510	1			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	18.539	531				
	100.829	90.041				
Skat af årets resultat						
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-153.383	62.252	2			
Regulering af udskudt skat.....	146.543	-74.965				
	-6.840	-12.713				
Materielle anlægsaktiver						
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3			
Kostpris 1. januar 2019.....		3.127.535				
Afgang.....		-1.094.681				
Kostpris 31. december 2019.....		2.032.854				
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		346.439				
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-297.094				
Årets afskrivninger		488.337				
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		537.682				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		1.495.172				
Finansielle leasingaktiver.....		376.577				
Egenkapital						
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt			
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	-48.242	1.758			
Forslag til resultatdisponering.....		-24.247	-24.247			
Egenkapital 31. december 2019.....	50.000	-72.489	-22.489			
Langfristede gældsforpligtelser						
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	5
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.145.538	1.145.538	0	2.345.586	444.136	
Leasingforpligtelser.....	383.737	383.737	0	455.008	71.271	
	1.529.275	1.529.275	0	2.800.594	515.407	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for J.A.C. HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Usikkerhed ved going concern**7**

Som følge af årets underskud er egenkapitalen i selskabet negativ med 22.489 kr. og selskabets forpligtelser overstiger således selskabets aktiver. Det er ledelsen forventning, at kapitalen bliver reetableret via egen indtjening, og at der er tilstrækkelig likviditet til finansiering af driften i de førstkommende år.

Medarbejderforhold**8**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2018: 1)
